автономное профессиональное образовательное учреждение
Удмуртской Республики «Республиканский медицинский колледж
 имени Героя Советского Союза Ф.А. Пушиной Министерства здравоохранения
Удмуртской Республики»

ПРИКАЗ
г. Ижевск
16.12.2020								      №62/1/01-31

О внесении дополнений  в приказ АПОУ УР «РМК МЗ УР» от 02.09.20 № 62/1/01-31
«Об организации наставничества»

В связи с принятием в штат преподавателей новых сотрудников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнения в список наставников начинающих преподавателей на 2020 – 2021 учебный год: Паздерина А.В., Пушину О.А, Позыреву С.Н., Огарышева А.С.
2. Утвердить обновленный список наставников начинающих преподавателей на 2020 – 2021 учебный год
	№ п.п.
	Ф.И.О начинающих преподавателей
	Ф.И.О преподавателя - наставника

	Ижевск

	1
	[bookmark: _GoBack]Осипова М.А.
	Никитина О.В.

	3
	Щинов Ю.Н.
	Трефилова Л.Ф.

	4
	Поздняков А.В.
	Корченова Ю.Н.

	5
	Лодейнова Н.М.

	6
	Пушина О.А.

	7
	Евтодиев О.Г.

	9
	Шерман К.Ф.
	Поскребышева А.И.

	10
	Корнеева Е.Ю.
	Морозкова О.А.

	11
	Позырева С.Н.

	12
	Городилова Е.В.

	13
	Деревяга Е.Б.
	Матвеева О.Г.

	14
	Огарышев А.С.
	Анисимова О.А.

	15
	Дьяконова Т.В.
	Асулмарданова Л.И.

	16
	Монашова Т.В.
	Егорова Я. А.

	Сарапульский филиал

	16
	Кадочникова Е.В.
	Артемьева М.А.

	17
	Сафронова Е.А.
	Максимов А.В.

	18
	Чернышева Е.Б.
	Баширова Н.А.

	Можгинский филиал

	19
	Шишова О.Р.
	Городилова Л.Ю.

	20
	Сорокина Н.Б.
	Пчеловодова Т.А.

	21
	Огорельцева Л.С.
	Смирнова С.М.

	22
	Гиззатуллина А.Н.
	Файзеева И.В.

	23
	Шутова А.В.
	Дьяконова Т.Г.

	Воткинский филиал

	24
	Алексеева Л. И.
	Булдакова Е.В.

	25
	Нифантова С.А.
	Жуланова М.М.

3. Контроль над выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора  по учебной работе С.Л. Мясникову, заведующего учебно-методического отдела Л.И. Асулмарданову.

Директор 								                     Н.В. Якимова

С Приказом №   от 16.012.2020 ознакомлены:

	№
	Ф.И.О.
	Подпись

	1
	Мясникова С.Л.

	2
	Трегубова А.А.

	3
	Явтушенко Е.А.

	4
	Щинов Ю.Н.

	5
	Паздерин А.В.

	6
	Лодейнова Н.М.

	7
	Пушина О.А.

	8
	Шерман К.Ф.

	9
	Корнеева Е.Ю.

	10
	Позырева С.Н.

	11
	Городилова Е.В.

	12
	Деревяга Е.Б.

	13
	Огарышев А.С.

	14
	Дьяконова Т.В.

	15
	Монашова Т.В.

	16
	Трегубова А.А.

	17
	Галичанина Е.Г.

	18
	Трефилова Л.Ф.

	19
	Корченова Ю.Н.

	20
	Поскребышева А.И.

	21
	Морозкова О.А.

	22
	Матвеева О.Г.

	23
	Ивахненко В.Б.

	24
	Асулмарданова Л.И.

	25
	Егорова Я. А.

	26
	Галичанина Е.Г.

	27
	Кадочникова Е.В.

	28
	Сафронова Е.А.

	29
	Чернышева Е.Б.

	30
	Артемьева М.А.

	31
	Максимов А.В.

	32
	Баширова Н.А.

	33
	Шишова О.Р.

	34
	Сорокина Н.Б.

	35
	Огорельцева Л.С.

	36
	Гиззатуллина А.Н.

	37
	Шутова А.В.

	38
	Городилова Л.Ю.

	39
	Пчеловодова Т.А.

	40
	Смирнова С.М.

	41
	Файзеева И.В.

	42
	Дьяконова Т.Г.

	43
	Алексеева Л. И.

	44
	Нифантова С.А.

	45
	Булдакова Е.В.

	46
	Жуланова М.М.